
Р І Ш Е Н Н Я

19 листопада 2025 року     м. Синельникове № 577/0/8-25

Про затвердження проєктно-кошторисної
документації робочого проєкту 
«Капітальний ремонт плити перекриття 
другого поверху навчального корпусу 
Синельниківського ліцею №5
Синельниківської міської ради по 
в*»  

Керуючись  статтею  31  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні”, статтею  31  Закону  України  “Про  регулювання  містобудівної 
діяльності”,  відповідно  до  Порядку  затвердження  проєктів  будівництва  і 
проведення  їх  експертизи,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів 
України  від  11  травня  2011  року  № 560 та  на  підставі  експертного  звіту 
(позитивний),  щодо  розгляду  проєктної  документації,  ДЕРЖАВНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА  «ЖИЛКОМ»,  від  06  листопада  2025  № 666-Е-25/Г, 
виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

1. Затвердити  проектно-кошторисну  документацію  робочого  проєкту 
«Капітальний ремонт плити перекриття другого поверху навчального корпусу 
Синельниківського  ліцею  №5  Синельниківської  міської  ради  по  *»  з 
кошторисною  вартістю  316778,00  грн.  (триста  шістнадцять  тисяч  сімсот 
сімдесят вісім гривень).

2. Підрядній  організації  виконувати  роботи  згідно  з  затвердженим 
проєктом.

3. Організацію  роботи  по  виконанню  рішення  доручити  відділу  освіти 
Синельниківської міської ради.

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкова С.А.

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


	Керуючись статтею 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 31 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, відповідно до Порядку затвердження проєктів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 та на підставі експертного звіту (позитивний), щодо розгляду проєктної документації, ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЖИЛКОМ», від 06 листопада 2025 № 666-Е-25/Г, виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:
	1. Затвердити проектно-кошторисну документацію робочого проєкту «Капітальний ремонт плити перекриття другого поверху навчального корпусу Синельниківського ліцею №5 Синельниківської міської ради по *» з кошторисною вартістю 316778,00 грн. (триста шістнадцять тисяч сімсот сімдесят вісім гривень).

